



Kategoria

- Oświata

W dniu 28.05.2024 r. blisko 100 przedszkolaków wzięło udział w Spartakiadzie Sportowej zorganizowanej na stadionie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Hajnówce przez Przedszkole nr 2 im. Kubusia Puchatka w Hajnówce. Pani Dyrektor Iwona Raszkievicz powitała wszystkich uczestników i otworzyła Spartakiadę Sportową 2024. Organizatorzy zadbałi o to, by wszyscy uczestnicy poczuli się bohaterami wielkiego sportowego wydarzenia, w którym wszyscy wspaniale się bawili. Pan trener z Ośrodka Sportu i Rekreacji w Hajnówce, prywatnie tata naszej Hani przygotował wiele ciekawych konkurencji, w których uczestnicy musieli wykazać się szybkością, dobrą koordynacją ruchową oraz sprytem. Wśród konkurencji znalazły się między innymi: bieg dookoła pachołka, wyścigi z piłką, strzelanie goli do bramki, berek i wiele innych. Na zakończenie dzieci otrzymały z rąk trenera Pana Tomasza pamiątkowe medale. Były kielbaski i słodki poczęstunek, o które zadbały kucharki z naszej placówki. Był to dzień pełen przygód, niezapomnianych przeżyć, który na długo pozostanie w pamięci małych sportowców. Spartakiada była podsumowaniem Innowacji Pedagogicznej, która miała miejsce w naszym przedszkolu od października 2023 roku do maja 2024 roku napisana przez nauczycielkę Ewę Horosz i Ewelinę Wasiluk na podstawie Ogólnopolskiego projektu edukacyjnego "Klasa w terenie". Zakładała ona, iż

dzieci zdobędą nowe doświadczenie, rozwiną zainteresowania o otaczającym świecie. Głównym jej celem było promowanie wartości edukacji zdrowotnej, a nowatorstwem zajęcia w terenie.

Dziękujemy dyrektorowi OSiR Panu Mirosławowi Awksentiuk za możliwość zorganizowania imprezy. Dziękujemy Pani Prezes PSS Społem Mieczysławie Bogdanowicz za sponsoring. Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji.

Organizator: Dyrektor Przedszkola nr 2 im. Kubusia Puchatka Iwona Raszkiewicz oraz koordynatorzy: Ewa Horosz, Ewelina Wasiluk.

Agata Majewska-Iwaniuk

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/oswiata/5295-spartakiada-sportowa-2024-w-osrodku-sportu-i-rekreacji-w-hajnowce>